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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903169U

2. Data e Regjistrimit 25/11/1991
3. Emri i Subjektit KONUDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja"30 Vjetori",rruga"Koli 
Gusho",pallati"Konuda",6. 

118.424.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 118.424,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e ndërtimit,montimit dhe 
zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre.Tregti me shumicë e 
pakicë,import-eksport mallra industrial e bujqësor.Prodhimi 
dhe përpunimi i produkteve me karakter industrial e 
bujqësor,import-eksport.Aktivitete në fushën e 
hotelerisë,turizmit,agjensi turistike.Transport kombëtar e 
ndërkombëtar i mallrave dhe udhëtarëve për vete e të 
tretë.Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni financiar,tregtar 
e industrial me pasuri të paluejtshme ose të paluejtëshme. 
Hotel-Bar-Restorant
Muharem Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2021 Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klemenditi Nuredini
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.606.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 29.606,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dhame Daka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 59.212.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 59.212,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Muharem Nuredini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 29.606.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 29.606,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  ALIKO ALIKO Hotel-Restorant ne qender te fshatit 
Berdenesh, prane Kanalit te Çukes 
Tirane Tirane   Lagja "Ali Demi", Rruga "Hodo Beg" Nr. 29, 
Njesia Administrative Nr. 1, Tirane 1001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONUDA
E-Mail: konuda91@yahoo.com  
Telefon:  0692099691 
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2 date 08.07.2009 per 
emerimin e z.Dhimo Dundo si Ekspert kontabel i Autorizuar 
me nr.8 te licenses per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitim i Vendimit Nr.1 date 03.02.2010 per 
emerim te z.Dhimo Dundo si ekspert kontabel te autorizuar 
me nr.8 license ,per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.
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17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


